
 

 

 

 

 

 

 

Keski-Suomen Konepyöräseura ry. vastustaa hallituksen kaavailemaa moottoripyörien 

käyttöveroa. Kuten Suomen Motoristit ry. SMOTON selvitykset ja moottoripyörä-

kauppiaiden, Eduskunnan moottoripyöräkerho MP Arkadian sekä yksittäisten euro- ja 

kansanedustajien kannanotot osoittavat, suunniteltu moottoripyörien käyttövero ei tule 

nostamaan valtion verotuloja, vaan kerrannaisvaikutukset huomioiden vähentää niitä. Veron 

vaikutukset olisivat myös epäoikeudenmukaisia. Käyttövero vaikuttaa voimakkaasti ja eniten 

juuri pienituloisten motoristien harrastusmahdollisuuksiin. On myös kyseenalaista verottaa 

yksittäisiä harrastuksia, mitä hallitus nyt kaavailee. 

 

Mikäli käyttövero kuitenkin tulee voimaan on museoajoneuvoikäiset, vähintään 30 vuotta 

vanhat moottoripyörät ja kevytmoottoripyörät vapautettava verosta. Museorekisterissä olevat 

ajoneuvot ovat museoajoneuvovakuutuksen piirissä, joka jo sinänsä rajoittaa ajoneuvon 

käytön vain 30 vuorokauteen vuodessa. Valtiovalta on jo aiemmin riittävästi hankaloittanut 

vanhojen moottoriajoneuvojen harrastusta kalliiksi käyneellä lyijyttömään bensiiniin 

siirtymisellä (vaihtoehtoina venttiilikoneiston remontti tai lyijynkorvikeaineiden käyttö 

bensiinin seassa). Kun tähän lisätään varaosien huono saatavuus, on vanhojen moottoriajo-

neuvojen tieliikenteessä pitäminen haastavaa. 

 

Vanhojen moottoriajoneuvojen tieliikenteessä pitäminen on kuitenkin tärkeää kulttuuri-

historiallisista ja museaalisista syistä. Tieto siitä millaisilla moottoriajoneuvoilla ennen on 

ajettu ja mitä niiden käyttö on vaatinut välittyy sukupolvelta toiselle vain, kun ajoneuvoja 

käytetään. Jos vanhat moottoriajoneuvot ovat ainoastaan harrastajien kokoelmissa ja 

museoissa, niiden käyttöön liittyvä tieto häviää. Tämän arvokkaan kulttuurihistoriallisen ja 

museaalisen tiedon katoamista hallituksen kaavailema moottoripyörien käyttövero edistää 

merkittävällä tavalla. Ilman, että siitä on oleellista hyötyä. 
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